2008 年 3 月 17 日

SACLC 運営事務局

企画・運営担当  kento3156

SACLC2008 におけるリーグ表完成のお知らせ

拝啓

この度は SACLC への参加・協力をいただきましてありがとうございます。

さて本日、SACLC のリーグ表が完成いたしました。システム上 PDF ファイルになっており、リンクをクリックすると

アクセス禁止になっています。

そのため、コピー&ペーストをしてご確認・印刷をしていただけますようによろしくお願いいたします。

また、このリーグ表について説明をいたします。

オレンジ・・・クラン名

黄緑・・・クラン戦の結果及び順番

レモン色・・・クラン戦での勝敗数の記入

水色・・・勝ち点はクラン戦の勝敗での点数

     勝利・・・3 点

     引き分け・・・1 点

     敗北・・・0 点

次のアドレスをコピー&ペーストしてダウンロードをお願いします

http://pdf.saclc.client.jp/saclc2008/SACLC_20080317.pdf

以上